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Kontakt
BEV - Bundesamt für Eich- und Vermessung swesen
Kundenservice
Schiffamtsg asse 1-3
1020 Wien
kundenservice@bev.g v.at
bev.g v.at 
Telefonische Erreichbarkeit:
Mo – Do 8:00 bis 16:00 U hr
Fr 8:00 bis 14:00 U hr
Tel.: +43 1 21110-822160

Legende
2014
2016
2017

2018
2019

&- Aktualisierung sfälle LAKT

Aktualität des KM50-R

Änderungen aufgrund der Laufenden Aktualisierung (LAKT)

Weitere Informationen zu den LAKT-Fällen sind mit Adobe Acrobat Reader (ab Version 7.0) über das Objektdaten-Werk zeug abrufbar.
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